In Del igitur nomine, & Sanftæ Trinitatis mdividuæ Ego 
DidacüS Legionensis Ecclesia q u a m v i s _  indigsus , omnibus ist  ̂
nialis condolens, insuper altana glorisissimæ Virginis Mariæ, & 
Sandi Salvatoris, & Sanñi Joannis Baptist* sine ornatu Eccle
siastico , sine luminibus cernens , pro anim* meæ salute , 
pro anima boni Regis Adefonsi , qui nostræ Ecclesiæ tribmt, 
& pro anima Domne ürrace Hispaniæ Regine , & pro anim^ 
bus omnium Regum Hispaniæ christianorum , & bcnefiSorum 
nostræ Ecclesiæ , Monasterium de Cisterna cum omnibus su s 
hereditatibus dono , & concedo prædiftis altaribus , & Arcbî -

Apend, XLIX*  cv
díaconatum de Tria Castella , & quinquaginta solidos de quin- 
gentis quos reddunt nobis judei de Castro in festivitate beati 
Martini more antiquo ; ut concedo ocloginta & quatuor libras 
de cera , quas portitores de Legione tribuunt nobis in VJL so- 
lemnitatibus per annum dono Regis Ordonii , atque ibi conce
do in censum quod dant portitores in unaquaque VII. solem- 
nitatum anni , scilicet pondus XII. areneiarum , & terracia de 
eleo , quam reddunt portitores similiter in Ramis palmarum, & 
duas libras de incenso de Villellà , & unám libram de incensu 
de Masélla , 8¿- tertiam de Grulleros , & tertiam de Almunia, 
& decimam Regis de bobus qui arant in Almunia , & tertiam 
de Ecclesia Sanâæ Mariæ de Vico-Francorum j & quinqué soo 
lidos de Ecclesia Sandi Martini forensis , & unum bonum de- 

.cimatorem , Se duas vineas in Monte frigido.
Ista omnia supradida altaribus concedo , ut die àc node 

honorifìce assidue illuminentur , & incenso thurificentur quotidie 
jn majoribus Missis , & solemnitatibus , & festis , sicut ordo 
Ecclesiasticus jubet. Et ut Sacrista , qui Ecclesie præfuerit, li
bros 5 Calices , Cruces, Turibula , vestimenta Sacerdotum , Le- 
vitarum , & Subdiaconorum reficíant, & secundum posse suum 
comparet , & Ecclesiam cooperiat , & Campanas reficiat , & 
emendet , & quod per singulá currant, omnia quæ sunt neces
saria altaribus præparet.

His rebus ita ordinatis , mihi & omnibus Canonicis nos
tris , Deo annuente , placuit , ut nostri Chori Primiclera- 
tum secundum bonorum abundantiam ad nostræ Sedis exaltatio- 
nem similiter sublevaremus , quia nullum fere honorem consti
tutum habebat. Ergo Ego Didacus Legionensis Ecciesiæ Episco
pus Primicleratui, 8c Primicleris qui Choro deservient , dono Sc 

concedo Monasterium Sandi Cipriani de fano cum suis heredita- 
tibus semper in perpetuum habeant.

Quicumque igitur hanc paginam delere studuerit, & ad ef- 
tedum ducere conabitur , sit anathema maranatha , Sc pereat, 
^cut Pharao & exercitus ejus in mari rubro submersi fuerunt, 
Domino  ̂permittente.